成都银行股份有限公司

关于重大关联交易事项的公告

依据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保

险监督管理委员会令[2022] 1 号）的有关规定，成都银行股

份有限公司（以下简称“本行”）对本行重大关联交易相关

情况披露如下：

一、关联交易概述及关联交易标的情况

2023 年 6 月 26 日，本行第七届董事会第三十七次（临时）

会议审议通过了《关于本行与关联方成都产业投资集团有限

公司关联交易的议案》，同意以不优于对非关联方同类交易

的条件，对关联方成都产业投资集团有限公司提供金额 20 亿

元的流动资金贷款。此次单笔交易金额达到本行上季末资本

净额 1%（含）以上。按照监管规定及本行关联交易管理制度，

构成重大关联交易。

二、交易对手情况

（一）关联方关系介绍

成都产业投资集团有限公司为本行股东成都产业资本控

股集团有限公司的控股股东，属于国家金融监督管理总局相

关监管规定界定的关联方。

（二）关联方基本情况

成都产业投资集团有限公司成立于 2001 年 8 月 7 日，注

册资本为 100 亿元，法定代表人：石磊，类型为有限责任公

司(国有控股)，实际控制人：成都市国有资产监督管理委员

会，注册地址：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区

吉庆一路 178 号绿地之窗 2 号楼 18 至 20 层，经营范围为工

业、农业、科技及现代物流贸易、供应链、大数据、检验检

测等相关生产性服务业的投资、运营、服务、管理和咨询，

产业功能区建设及房地产开发，金融机构投资、创业投资，

资本及资产运营管理。（不得从事非法集资、吸收公众资金

等金融活动）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。截至 2023 年 6 月，公司总资产 1793.94

亿元，总负债 1083.37 亿元，资产负债率 60.39%。

三、定价政策

本行与成都产业投资集团有限公司的关联交易符合相关

监管要求和本行内部制度规定，遵循市场化定价原则，不优

于对非关联方同类交易定价。

四、董事会决议，关联交易控制与审计委员会的意见或

决议情况

本次交易按照重大关联交易审批程序完成审批。经过第

七届董事会关联交易控制与审计委员会第三十六次会议、第

七届董事会第三十七（临时）次会议审议通过，决策程序合

法合规。

五、独立董事发表意见情况

本行独立董事对《关于本行与关联方成都产业投资集团

有限公司关联交易的议案》均发表独立意见认为：上述议案

所涉及关联交易系本公司正常经营发展需要开展的交易，本

公司与关联方之间的交易符合相关监管要求和本公司内部制

度规定；遵循市场化定价原则，以不优于对非关联方同类交

易的条件进行，不存在损害本公司、股东，特别是中小股东

利益的情形，符合关联交易管理要求的公允性原则；不影响

本公司独立性，不会对本公司的持续经营能力、盈利能力及

资产状况构成不利影响。

六、关联交易的影响

本次所涉及关联交易基于我行正常经营业务开展需要，

遵循自愿、平等、公平、公允的原则，对本行的正常经营活

动及财务状况不构成重要影响，不存在损害本行、股东，特

别是中小股东利益的情形。

特此公告。

成都银行股份有限公司

2023 年 7 月 3 日